2023年２月 14日

各 位

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

2022年 12月期（2022年１月１日～2022年 12月 31日）の個別業績につきまして、前期実績値

との間に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．当期実績値と前期実績値との差異

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１株当たり

当 期 純 利 益

前期実績値（Ａ）

2021年 12月期

百万円

12,365

百万円

154

百万円

88

百万円

▲119

円 銭

▲20.02

当期実績値（Ｂ）

2022年 12月期
12,237 560 491 113 19.01

増 減 額（Ｂ－Ａ） ▲128 406 402 232 39.03

増 減 率（ ％ ） ▲1.0 263.6 455.4 -

２．差異が生じた理由

売上高につきましては、ゲーム事業の撤退により、前期実績値から減少いたしました。

各段階利益につきましては、費用対効果を重視した広告展開により広告宣伝費が減少したこと、

ゲーム事業からの撤退により赤字額が減少したことにより、前期実績値を上回りました。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 ビ ー グ リ ー

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 吉 田 仁 平

 （コード番号：3981 東証プライム）

問合せ先 経 営 企 画 室 長 三 吉 達 治

 （TEL.03-6706-4153）